

**FK Hansen Invest ApS**  
Gøteborgvej 18, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 73 41 51 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Frank Kragelund Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FK Hansen Invest ApS Gøteborgvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 73 41 51 28 Stiftet: 16. december 1983 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Kragelund Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
	Arbejdernes Landsbank A/S Østergade 44 7400 Herning
	Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -370 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.877	-36.403
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-58.877</b>	<b>-36.403</b>
Andre finansielle indtægter	435.012	617.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-745.818	-2.883
<b>Resultat før skat</b>	<b>-369.683</b>	<b>578.131</b>
2 Skat af årets resultat	0	-127.754
<b>Årets resultat</b>	<b>-369.683</b>	<b>450.377</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-477.683	-1.749.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-369.683</b>	<b>450.377</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		121.024	0
Tilgodehavender i alt		<u>121.024</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.763.380	8.268.330
Værdipapirer i alt		<u>5.763.380</u>	<u>8.268.330</u>
Likvide beholdninger		112.304	74.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.996.708</b></u>	<u><b>8.342.848</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.996.708</b></u>	<u><b>8.342.848</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		5.662.191	6.139.874
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>5.895.191</b></u>	<u><b>8.264.874</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	37.363
Anden gæld		101.517	40.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>101.517</u>	<u>77.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>101.517</b></u>	<u><b>77.974</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.996.708</b></u>	<u><b>8.342.848</b></u>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	745.818	2.883
	<b>745.818</b>	<b>2.883</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	127.754
	<b>0</b>	<b>127.754</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.139.874	7.889.497
Årets overførte overskud eller underskud	-477.683	-1.749.623
	<b>5.662.191</b>	<b>6.139.874</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	2.000.000	103.400
Udloddet udbytte	-2.000.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	2.000.000
	<b>108.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>7. Eventualposter</b>		
Ingen kendte.		